
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 15/2021 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

„Lutoryż” w miejscowościach Lutoryż i Zarzecze, gmina Boguchwała, powiat rzeszowski, 

województwo podkarpackie 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 624) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 17/2020 Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Lutoryż” w miejscowościach Lutoryż i Zarzecze, 

gmina Boguchwała, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r. poz. 2900) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej rozporządzenia zapis: „ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 310 z późn. zm.)” zastępuje się zapisem: „ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.  

U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695 i 875) ”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie ochrony bezpośredniej obowiązują zakazy i nakazy, o których mowa w art. 127 oraz 

128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne. 

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie z art. 129 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne.”;; 

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. – Prawo wodne.”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

 

Ewa Leniart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2021 r.

Poz. 1544


		2021-04-19T12:09:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




